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‘Mülteci yüküne ortak olun’
TARIK IŞIK

ABONE OL      

Başbakan Yıldırım ABD’de görüştüğü BM Genel Sekreteri Guterres’e iki önemli mesaj
verdi: BM, Türkiye’nin üstlendiği mülteci yüküne ortak olsun. Myanmar’daki etnik
temizlik konusunda daha aktif davransın
Başbakan Binali Yıldırım, ABD'deki temasları çerçevesinde Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri
Antonio Guterres ile bir araya geldi. Basına kapalı gerçekleşen toplantının ardından gazetecilere
açıklamalarda bulunan Yıldırım, görüşmede bölgesel ve küresel sorunları değerlendirdiklerini dile
getirdi. Yıldırım, şöyle konuştu:
BM YÜKE ORTAK OLMALI: "Özellikle Türkiye'nin etrafındakı istikrarsızlıkların doğurduğu sonuçların
ve göçlerin, mülteci krizinin ortaya koyduğu yükün Türkiye tarafından ne kadar büyük bir fedakarlıkla
karşılandığını Sayın Genel Sekreter ifade etti. Bizim beklentimiz bütün BM üyesi ülkelerin bu yüke
ortak olmaları. Ayrıca son zamanlarda Myanmar Rohingya Müslümanlarına yapılan etnik temizlik
konusunda BM'nin daha aktif hareket etmesi ve uluslararası camiayı harekete geçirmesi gerektiğini
ifade ettik, "Bu konuda bir karar oluşturma yolu zorlanmalıdır" dedik. Evlerinden yurtlarındanSON DAKİKA
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göçmek zorunda kalan insanlara yardımın BM koordinasyonunda akması hem de o insanların
yurtlarına dönmesi gerektiğini, bu konuda sadece Türkiye'nin, Müslümanların yaşadığı bu etnik
temizliği dünya kamuoyunun dikkatine getirdiğini ifade ettik."
İSTANBUL BM MERKEZİ OLSUN: Başbakan Yıldırım, ayrıca Kıbrıs, Libya, Irak, Suriye'deki çözüm
süreci gibi konuları kapsamlı bir şekilde değerlendirme fırsatı bulduklarını belirterek, başarılı ve
verimli bir görüşme olduğunu sözlerine ekledi. Görüşmede, BM'de yürütülen kapsamlı reform
çalışmaları ve dünyada baş gösteren krizlerle mücadele konusunda Türkiye'nin Genel Sekreter
Guterres'in çabalarına olan desteğinin süreceğinin vurgulandığı, İstanbul'un BM merkezine
dönüştürülmesi hedefinin gündeme getirildiği, Guterres'in BM reform çabaları hakkında bilgi verdiği
ve ideallerini destekleyici çalışmalar için Türkiye'ye teşekkür ettiği de bildirildi.
ABD İLE SORUNLAR GEÇİCİ: New York Başkonsolosluğu'nda düzenlenen Atatürk'ü anma törenine
de katılan Başbakan Yıldırım, burada yaptığı konuşmada ABD ile yaşanan sorunların geçici olduğunu
vurguladı. Yıldırım, New York'ta Eyüp Sultan Kültür Merkezi'nde Cuma namazını kıldıktan sonra
buradaki Müslümanlarla da bir araya geldi. Müslüman toplum temsilcileriyle sohbet eden Başbakan
Yıldırım, cami çıkışında ABD ziyaretine ilişkin soruları cevaplandırdı.
HASSASİYETİMİZİN FARKINDALAR: Başbakan Yıldırım, terör örgütleri YPG ve FETÖ konusunda
beklentilerini muhataplarına ilettiğini belirterek, "Hassasiyetimizi, konuya verdiğimiz önemin farkında
olduklarını paylaştılar. Amacımız ilişkileri daha da germek değil, geliştirmek" dedi.

'ŞÜKRANLA ANIYORUZ'
Başbakan Yıldırım, Atatürk'ün ölümünün 79. yılı dolayısıyla New York Başkonsolosluğu'nda
düzenlenen anma törenine katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından törende
bir konuşma yapan Yıldırım, "Atatürk'ü milletçe şükranla andıklarını belirterek, "Milletimiz
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cumhuriyetin değerlerini korumakta kararlıdır" dedi.
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